

BASTA FORSIKRINGSAGENTUR ApS

Skagensgade 39
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Ib Meinert Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BASTA FORSIKRINGSAGENTUR ApS
Skagensgade 39
2630 Taastrup

 CVR-nr: 32841287
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 10458137
P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i forsikringsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.337 t.kr. mod 1.902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.373 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.336.644 | 1.901.853 |
| Distributionsomkostninger | | -169.777 | -170.056 |
| Administrationsomkostninger | | -1.409.104 | -995.127 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.757.763 | 736.670 |
| Andre finansielle indtægter | | 11.529 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.657 | -3.315 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.761.635 | 733.355 |
| Skat af årets resultat | | -388.564 | -161.612 |
| Årets resultat | | 1.373.071 | 571.743 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 800.000 |
| Overført resultat | | 1.373.071 | -228.257 |
| I alt | | 1.373.071 | 571.743 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 268.098 | 59.734 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 959.716 | |
| Tilgodehavender i alt | | 1.227.814 | |
| Likvide beholdninger | 1 | 3.530.613 | 5.199.819 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 4.758.427 | 5.259.553 |
| Aktiver i alt | | 4.758.427 | 5.259.553 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.394.549 | 21.478 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.474.549 | 901.478 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 549.555 |
| Skyldig selskabsskat | | 380.564 | 154.919 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 32.500 | 15.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.870.814 | 3.638.601 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 3.283.878 | 4.358.075 |
| Forpligtelser i alt | | 3.283.878 | 4.358.075 |
| Passiver i alt | | 4.758.427 | 5.259.553 |

Noter

1. Likvide beholdninger

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Bankindestående | 659.799 | 1.561.218 |
| Bundne likvider | 2.870.814 | 3.638.601 |
| | <u>3.530.613</u> | <u>5.199.819</u> |

De under bundne likvider er indregnede klientbankkonti, der ikke kan disponeres og modsvares af posten periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |